[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ  РАЙОН

ТАРУТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

02.06.2016                                  п. Тарутино                                       №  11-34Р
О внесении изменений в Решение

Тарутинского сельского Совета депутатов

От 11.10.2013 №30-107Р «Об утверждении
Положения о бюджетном

процессе в Тарутинском  сельсовете».
     В целях приведения  правовых основ, в соответствие с действующим законодательством, на основании Бюджетного Кодекса РФ,  в рамках правотворческой инициативы с Ачинской межрайонной прокуратурой руководствуясь статьями 21, 25 Устава Тарутинского сельсовета,  Тарутинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ
1. Внести изменение в решение Тарутинского сельского Совета депутатов от 11.10.2013 № 30-107Р,
1.1. изложив пункт 5 ст. 17 в новой редакции:
«Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда местной администрации прилагается к годовому отчету об исполнении соответствующего бюджета»

1.2. в ст. 21, пункт 1
- абзац первый дополнить словами: «Федеральному Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику (требования к бюджетной политике) в Российской Федерации»;

- дополнить абзацем следующего содержания: «основных направлениях таможенно-тарифной политики Российской Федерации;»
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном листе «Сельские вести»  и подлежит размещению на официальном сайте Тарутинского сельсовета - http://tarutino.bdu.su/
Глава Тарутинского                                 Председатель Тарутинского

сельсовета

                                сельского Совета
__________В.А. Потехин                              ____________Н.Н. Симонова